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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2019

2018

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

1,108,893

2,555,102

investime :

0

0

1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

Té drejta té arkétueshme :

908,206

1,097,328

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

908,206

1,097,328

1. Kliente

708,000

759,000

2, TVSH

92,280

229,410

3. TF ( tatim mbi fitimin)

107,926

108,918

3. Te Tjera

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

0

0

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Té tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

16,031,467

13,615,920

1. Léndé e paré dhe materiale té€ konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Malira

16,031,467

13,615,920

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té ark&tueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

18,048,566

17,268,350
b

Aktive afatgjata

ot

I

Aktive financiare:

0

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa

5. Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

6. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

3,021,820

3,017,106

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

3,021,820

3,017,106

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive

2. Emri i Miré

3. Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatgjata

3,021,820

- 3,017,106

AKTIVE TOTALE

21,070,386

20,285,456
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk™
Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

2019 2018
DETYRIME DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra: 17,907,981 17,802,342
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé(Overdraft}
3. Arkétime né avancé pér porosi 0 0
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 17,566,522 15,806,654
1. Ndaj Furnitore 2,945,539 3,281,670
2. Ndaj te tretve 14,620,983 12,524,984
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 292,609 235,788
1) Paga 421 240,524 196,769
2) Sig Shog/ shend 431 52,085 39,019
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 8,850 1,500
1. Tatim ne burim 449+442 8,850 1,500
2. Tatim fitim 444
3. Tatim mbi te ardhurat 442
10.Parapagime 40,000 1,758,400
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtra 17,907,981 17,802,342
Detyrime afatgjata: 0 0
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndgj institucioneve t€ kredisé 0 0
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa “w
in T
a4 AY - W
Té pagueshmé pér shﬂenzime té konstatuara PR
Té ardhura té shtyra :
Provizione: 0 0
1. Provizione pér pensionet
2. Provizione t€ tjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 17,907,981 17,802,342
Kapitali dhe Rezervat 3,162,405 * 2,483,114
Kapitali i Nénshkruar
1. Kapitai | nenshkruar | paguar 100,000 100,000
2. Kapital | nenshkruar | papaguar
Prirhi i lidhur me kapitalin s
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera
1. Rezerva ligjore 135,821 108,612
2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera 1,367,977 941,705
Fitimi | pashpérndaré 879,316 875,316
Fitim /. Hun’ibja e Vitit 679,291 453,481
Totali i Kapitalit 3,162,405 2,483,114
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 21,070,386 20,285,456
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2019 2018
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,511,604 8,556,113
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5,780,929 5,215,540
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(KMSH) 5,780,929 5,215,540
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 2,296,444 1,958,636
1. Paga dhe shpérblime 1,967,818 1,678,350
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet
pér pensionet) 328,626 280,286
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 67,500 157,906
Shpenzime té tjera shfrytézimi 651,687 386,230
Qera ( 613) 373,000 120,000
Shpen Per Sherbime Bankare { 628) 7,327 65,160
Shpen. Te tjera (61-63) 271,360 201,070
Té ardhura té tjera 0 0
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjiera té ngjashme (paragitur ve¢mas té 0 0
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiareli'é_ mbaifura si aktive
afatshkurtra e
Shpenzime financiare 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur ve¢cmas shpenzimet pér
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare
3. Shpenzime interesa 0 304,294
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 715,044 533,507
shpenzime te pazbritshme interesa 0 0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 35,752 80,026
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 679,291 453,481
Fitimi/Humbja pér: -
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2019 2018

Fitimi/Humbja e vitit

679,291 453,481

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

679,291 453,481

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K56424007]
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e 2019 2018
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 11,522,256 | 10,464,855
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj -13,433,705 | -12,089,424
Pagesa té tjera ‘ 0 0
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -1,911,449 -1,624,569
Interes i paguar 0 -304,294
Tatim fitimi i paguar -34,760 -68,000
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -1,946,209 -1,996,863
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga interesi 0 0
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 0 0
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 500,000 7,800,000
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave 0 -4,327,485
Pagesé e detyrimeve té girasé finamtiare

Interes i paguar o

Dividendé té paguar

Mijete monetare neto nga/{pérdorur né} aktivitetin e financimit 500,000 3,472,515
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve | -1,446,209 1,475,652
monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 2,555,102 1,079,450
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té& mjeteve monetare 0 0
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 1,108,893 2,555,102

Administratori




| L=
i [
Subjekti : "SUKA SERVIS"Shpk™
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar mé& 31 dhjetor 2014 100,000 0 0 35,251 0 676,928 213,040 1,025,219 1,025,219
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabgl - - - -
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar 0 0 0 0 0 0 - - - 0 -
2014 i
Té ardhura totale gjith&pérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X X X X -

o=
Té¢ ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X X X o AT
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin: X X X X X X SN
$% 3]
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike LW
té njohura direkt né kapital: . m.m 4 %
— D3 8=
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar X : - X X (721 s
Dividendg t& paguar - X) z
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé X X X X X X X X X X X
ekonomike ]
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015 100,000 35,251 0 889,968 329,456 1,354,675 1,354,675
Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar X X X X X X X X X X X
2015
Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 2016 329455.75 X X X
T& ardhura €€ tjera gjithépérfshirse: X X X X X
T& ardhura totale gjith€pérfshirése pér vitin: X X X X X X
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t€ njohura direkt né kapital:
Vendimi I asamblese X X 213040 -213040 X X
Dividendg t& paguar X X
Totali i transaksioneve me pronarét e njésis€ X X X) X) X X
ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 100000 35251 0 1103008 445871.5 1684130.5 1684130.5
Totali i t& ardhura gjithéperfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 2017 [ 17,907,981 X X X
Té ardhura t€ tjera gjithEpérfshirése: X ’ . X X X X
T& ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: X T _”J X X X X X
¢ . ; 1




Transaksionet me pronarét e njésis€ ekonomike
€ njohura direkt né kapital:

Vendimi I asamblese

Dividend¢ t& paguar

>

Totali i transaksioneve me pronarét e njésis¢
ekonomike

X

X

X)

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

100000

35251

676928

18015382

18827561

18827561

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2018

453480.95

Té& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

>

T& ardhura totale gjith&pérfshirése pér vitin:

X

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t€ njohura direkt n€ kapital:

Vendimi I asamblese

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

X

X

X)

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

100000

35251

889968

782936.7

1808155.7

1808155.7

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100,000

35,251

676,928

18,121,021

18,933,200

18,933,200

Totali i t& ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit 2019

679,291

T& ardhura té tjera gjithépérfshirése:

>

Té ardhura totale gjithép&rfshirése pér vitin:

X

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike
t€ njohura direkt né kapital:

Vendimi I asamblese

Dividendg t& paguar

ke

X

Totali i transaksioneve me pronarét e nj€sisé
ekonomike

X

X)

X

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019

100,000

35,251

889,968

1,008,747

2,033,966
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K564240071

Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

jendj Veprime gjate periudhes j j
Nr.Llog |Pérshkrimi Gjendje ne SprmegEep : : Gijendje ne
Fillim Debil Kredif Teprica Fund
) Veprime gjate periudhes
Nr.Llog |Pérshkrimi Gjendje ne Fillim Gjendje ne Fund
Debi Kredi Teprica
10 Kapitali 107,164 453,481 453,481 0 -107,164
21 AA Materiale 3,802,485 658,732 586,518 72,214 3,874,699
28 Amortizimi dhe 785,379 0 67,500 67,500 -852,879
zhvleresimi i aktiveve
afatgiate
31 Materiale 1,228 0 0 0 1,228
35 Mallra 13,614,692 8,445,365 6,029,818 2,415,547 16,030,239
40 Detyrime tregtare 3,281,671 10,497,447 10,161,315 336,132 -2,945,539
41 Te drejta tregtare -859,400 13,049,625 11,522,226 1,527,399 668,000
42 Detyrime ndaj " 196,769 1,924,063 1,967,818 -43,755 240,524
personelit
43 Detyrime per -39,020 535,957 549,022 -13,065 52,085
sigurimet shogerore
44 Shteti per tatime dhe 313,495 3,801,439 3,923,577 122,138 191,357
taxa
46 Debitore dhe 12,524,983 0 2,096,000 -2,096,000 14,620,983
kreditore te
ndryshem
51 Banka dhe 1,940,738 8,368,358 9,411,914 1,043,556 897,181
institucione te tjera
financiare
53 Viera ne arke 497,698 9,525,568 9,811,554 285,986 211,711
58 Xhirime te 0 5,871,700 5,871,700 0 0
brendshme
o =
Ty o
i Té ardhura = 9,511,604.17 ]
Nr.Llog Pérshkrimi Viera
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 8,642,804.17
705 Shitje Mallrash 868,800.00
Total 9,511,604.17
B Shpenzime = 8,832,313.17 B
Nr.Llog Pérshkrimi Vlera
604 Blerje energiji; avull; uje 231,578.40
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 5,549,351.02
613 Qira 373,000.00
618 Te tjera 169,368.44
628 Shpenzime per sherbime bankare 7,327.38
634 Taksa dhe tarifa vendore 101,992.00
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1,967,818.00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 328,626.00
558 Shpenzime te tjera . -0.08
. 681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 67,500.00
69 Tatim mbi fitimin 35,752.00
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r
' K56424007 1

2092 027

Total 8,832,313.17




Fitim = 679,291

Nr.Llog Klient Teprica

411046 BECKER ALBANIA 335,200.00
SHA

411029 SIGMA 200,000.00
INTERALBANIA
SIVIG

411015 DREJTORIA E 127,800.00
POSTES SHKODER

411020 INTERSIG 44,999.60

411054 MANDI 1 SHPK -40,000.00

Nr.Llog Furnitor Teprica

401003 AUTOPASION SHA -2,061,038.09

401009 LEZHA PETROL -884,400.00
SHPK

401004 KADIU SH.A -100.04

401002 MILLO COLOR SHPK -0.72

ADMINISTRATORI
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”

Nipt: K564240071
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

o . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112019 Shtesa | Pakesime 12/31/2019
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje 3,011,453 72,212 0 3,083,665
4 Mjete transporti 0 0 0
5 Kompijuterike 0 0
1 Kasa 5,655 5,655
2 : 0 0
3 0 0
2
TOTALI 3,017,108 72,212 0 3,089,320
Amortizimi A.A.Materiale 2019
L . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11112019 Shtesa | Pakesime 12/31/2019
1 Toka
2 Ndertime :
3 Makineri,paisje 66244 0 0 66,244
4 Mijete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 1256 1,256
2 0
3 e -
TOTALI 67,500 0 0f 67,500
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019 -
. . Gjendje . . Gjendje
Nr Emert|m| Sasia 1112019 Shtesa | Pakesime 12/31/2019
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje 2,945 209 72,212 3,017,421
4 Mijete transporti 0 0
5 Kompjuterike 0 0
1 Kasa 4,399 0 4,399
2 0 0
3 : ; 0
4 iy 3
. TOTALI 2,949,608 72212 0 3,021,820
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Subjekti : "SUKA SERVISShpk”
Nipt: K564240071

Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA Pasqyre Nr.1
‘ Né ---—-- [ eké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Rodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor | Viti 2019 Viti 2018
1 _|Shitjet gjithsej (a+ b +c ) 70 11100 9,511,604 (8,556,113
701/702/7 |
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) | _Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 9,511,604 [8,556,113
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
¢) [Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe|72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 | Tétjera 75 11500 0
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata |77 0
I) |[Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 9,511,604 [8,556,113
Administratori
. CE e Sute
- e e —————
TG Servis
. -~ shkoder
> 1424007 1

Latll.

ceu 40 92 027
ag——




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.2

lek
ANEKS STATISTIKOR
Namri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2019 Viti 2018
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 5,780,929 |5,215,540
€) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 | 0
a- Pagat e personelit 641 12201 1,967,818 1,678,350
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 328,626 280,286
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+ct+d+et+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 651,687 386,230
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0
c) Qera 613 12403 373,000 0
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404 1,916
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime té tjera (konsulence) 618 12407 25,000
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama |624 12409
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitjie 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare - 628 12413 7,327
b) . |Akciza 633 12502
) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Gjoba 635+638 12504 30
i) Totali i shpenzimeve H={1+2+3+4+5) 12600 407,273 5,601,770
Informaté: Viti 2019 Viti 2018
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 4
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

Bushat
Nipt: K564
Cel: 069 20 ..




Subjekti : "SUKA SERVISShpk"
Nipt: K56424007!
Adresa: BUSHAT SHKODER, ALBANIA

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga
aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore pije

WIN}=—

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikyj industrial _

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

OO}

Tregti

Tregti te tjera

9,611,604

Totali i te ardhurave nga _tregtia

9,511,604

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

(=1 {=l (=1 =i (= (=l (=l (=] =] (=] =] (=]

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

- 28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

[e][a]{e] (o] [a] (o] (o] (o] {o]l o] [e] o] (o] =] (=]

34

Sherbimi

Sherbime te tjera CALL CENTER

Totali i te ardhurave nga sherbimet

0

TOALI (I+11+Hi+1V+V)

9,511,604

Te punesuar mesatarisht per vitin 2019

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.00C leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

minjstratori

Gkt SV

Cel:069 2U .. 27






